1
Manuale d’istruzioni
Code 6996 Matr  Rev 20161202
Versione Allen - Bradley
ITA dosatrice automatica Honeypack serie HP5
LEGA srl Costruzioni Apistiche – via Maestri del Lavoro 23 – 48018 Faenza
www.legaitaly.com - Tel 054626834 – Fax 054628279 – P.iva 00043230390
LEGA srl Costruzioni Apistiche – via Maestri del Lavoro 23 – 48018 Faenza

3 UGELLO DI SCARICO 6950103
4 ROTORE IN DELRIN 6950104
5 CILINDRO PARTE MIELE 6950105
6 ASTA PISTONE MIELE 6950106
7 LANTERNA DI COLLEGAMENTO CILINDRI 6950107
8 CILINDRO PARTE ARIA 6950108
9 STRUTTURA PORTANTE 6950109
10 STAFFA DI SUPPORTO 6950140
11 SPINA DI COLLEGAMENTO 6950141
12 DISCO DI TESTA CILINDRO ARIA 6950142
13 TESTINA PISTONE ARIA 6950113
14 TAPPO DI PIEDE CILINDRO ARIA 6950114
15 TESTINA PISTONE MIELE (IN 3 PARTI) 6950115
16 VITE DI REGOLAZIONE 6950116
17 VOLANTINO DI REGOLAZIONE CORSA 6950117
18 GUARNIZIONE A PIEDE CURVA DI SCARICO A61104112 OR 4112
19 GUARNIZIONE UGELLO DI SCARICO A61100132 OR 132
20 VALVOLA DI COMANDO CON TASTATORE 6950120 ATLAS COPCO VA15 WG-R5
21 STARTER 6950121
22 GUIDA DI POSIZIONAMENTO VASETTI 6950122
23 ASTA PORTAVALVOLA COMANDO 6950123
24 MORSETTO DI POSIZIONAMENTO VALVOLA 6950124
25 CONTRODADO DI BLOCCAGGIO 6950125
26 TUBETTO ANTIGOCCIA 6950126
27 GRUPPO DI MOVIMENTO CON CAMMA 6950127
28 BRONZINA 6950128
29 BOCCOLA FISSA 6950129
30 VALVOLA DI SBLOCCO 6950130 WAIRCOM AT8
31
32 VALVOLA DI MOVIMENTO ALTERNATIVO 6950132 WAIRCOM CARL8R
33 REGOLAZIONE DI FLUSSO (DISCESA) 6950133 WAIRCOM URG 8/5
34 REGOLAZIONE DI FLUSSO (SALITA) 6950133 WAIRCOM URG 8/5
35 PISTONE COMANDO CAMMA 6950135 WAIRCOM C40x100 ADEC
36 RACCORDO GOMITO 6x1/8" A47581501
37 RACCORDO DRITTO 6x1/8" A47581511
38 RACCORDO SILENZIATORE 1/8" A47580001 2901 1SFE
39 GUARNIZIONE PISTONE MIELE (MOD.1982-86) 6950110 DE 325 (NERA)
LEGA srl Costruzioni Apistiche – via Maestri del Lavoro 23 – 48018 Faenza
www.legaitaly.com - Tel 054626834 – Fax 054628279 – P.iva 00043230390
25 / 48
n° Descrizione Codice Sigla
40 GUARNIZIONE PIEDE CILINDRO MIELE A61103281 OR 3281
41 GUARNIZIONE SUP. PISTONE MIELE 6950141 S 59046 (AZZURRA)
42 GUARNIZIONE INF. PISTONE MIELE 6950142 S 5999 (BIANCA)
43 RASCHIAOLIO A61130094 WRM 07/0094
44 GUARNIZIONE PISTONE ARIA A61110200 DE 200
45 GUARNIZIONE PISTONE ARIA A61110200 DE 200
46 GUARNIZIONE SU DISCO DI TESTA (12) A61110200 DE 200
47 GUARNIZIONE SU ROTORE (2 PZ.) A61106200 OR 6200
48 GUARNIZIONE INF. SU TAPPO DI PIEDE A61120018 DIM 18
49 GUARNIZIONE SUP. SU TAPPO DI PIEDE A61100147 OR 147
9.0  GRUPPO TAPPATORE
Per eseguire un cambio formato seguire le in indicazioni al capito 11 “CAMBIO FORMATO”.
10.0 GRUPPO ETICHETTATRICE
Quando si effettua un cambio formato del vaso o si carica una nuova bobina è necessario regolare il corretto